Sorkwity, dnia 28 lutego 2020r.
Nasz znak: RBG.7013.6.2020

Dotyczy zaproszenia do zlozenia oferty cenowej na wykonanie zadania pod nazwq: ,,Opracowanie analiz
ryzyka dla wszystkich uje¢ wody pitnej zarzqdzanych przez Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
w Warpunach zlokalizowanych na terenie gminy Sorkwity, niezbednych do ustanowienia stref ochronnych
dla kaidego z tych uje¢ wraz ze sporzqdzeniem wniosku do Wojewody Warmirisko-Mazurskiego ws.
ustanowienia stref ochronnych obejmujqcych teren ochrony posredniej".

W odpowiedzi na zapytania zlozone przez jednego z oferentéw dotyczace zamdwienia:
»Opracowanie analiz ryzyka dla wszystkich uje¢ pitnej zarzadzanych przez Zaklad Gospodarki Komunalnej
Sp. z 0.0. w Warpunach zlokalizowanych na terenie gminy Sorkwity, niezbednych do ustanowienia stref
ochronnych dla kazdego z tych uje¢ wraz ze sporzadzeniem wniosku do Wojewody Warmirisko-Mazurskiego

ws. ustanowienia stref ochronnych obejmujacych teren ochrony posredniej” ponizej zamieszczam
odpowiedzi na zloZone pytania:

Pytanie nr 1. Jakie s3 wydajnosci poszczegdlnych ujeé?
Odpowiedz na pytanie nr 1. Wydajnosci poszczegélnych uje¢ przedstawiaja sie nastepujaco:

SUW Warpuny

- studnia nr 1 wydajnos$¢ 36,0m3/h
- studnia nr 2 wydajnos¢ 31,0m3/h

SUW Miluki

- studnia nr 1A wydajnos$¢ 42,0m3/h
- studnia nr 2 wydajno$¢ 31,0m3/h

SUW Gizewo

- studnia nr 1 wydajno$¢ 10,0m3/h
- studnia nr 2 wydajno$¢ 39,0m3/h
SUW Szymanowo

- studnia nr 1 wydajno$¢ 40,0m3/h
- studnia nr 2 wydajnos¢ 40,0m3h
SUW Gielad

- studnia nr 1 wydajno$¢ 36,0m3/h
- studnia nr 2 wydajno$¢ 24,0m3/h

SUW Kozlowo

- studnia nr 1 wydajno$¢ 15,0m3/h



- studnia nr 2 wydajno$c¢ 40,0m3/h
- studnia nr 3A wydajnos$¢ 60,0m3/h

SUW Sorkwity

- studnia nr 1 wydajno$¢ 16,0m3/h
- studnia nr 2 wydajno$¢ 56,0m3/h

SUW Kozarek Duzy

- studnia nr 1 wydajnos¢ 5,0m3/h
- studnia nr 2 wydajno$¢ 15,0m3/h

Pytanie nr 2. Czy ujecia posiadajq ustanowione tereny ochrony bezpoéredniej, a w przypadku ich braku
i jednoczednie braku konieczno$ci wyznaczenia terenu ochrony posredniej Zamawiajacy wymaga zlozenia
wnioskéw o ustanowienie TOB?

OdpowiedZ na pytanie nr 2. Ustanowione tereny ochrony bezpoéredniej posiada 7 uje¢ wody, natomiast na
obecna chwilg jedno ujecie wody we wsi Gizewo nie posiada ustanowionego terenu ochrony bezposredniej.
Zamawiajacy nie wymaga zlozenia wniosku o ustanowienie TOB.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajagcy wymaga opracowania terenéw ochrony posredniej dla uje¢ dla ktérych
zajdzie taka koniecznoé¢ z przeprowadzonej analizy ryzyka czy dla wszystkich niezaleznie od wynikéw
przeprowadzonej analizy?

OdpowiedZ na pytanie nr 3. Zamawiajacy wymaga opracowania terenéw ochrony posredniej jedynie dla
ujec dla ktérych zajdzie taka konieczno$é.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami wody surowej?

Odpowiedz na pytanie nr 4. Zamawiajacy dysponuje badaniami wody surowej.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy dysponuje pomiarami glebokoéci do zwierciadla wody w studniach ujec?

Odpowiedi na pytanie nr 5. Zamawiajacy moze wykona¢ we wlasnym zakresie pomiary glebokosci do
zwierciadla wody w studniach ujeé.

a/a (sc)




